完工檢查申報書

主旨：報請農業設施容許使用完工檢查，請查照。

說明：本人原申請       段        地號等    筆農業用地容許，

      設置           設施。經貴所      年      月     日高市

燕區

      農字第             號核准同意。

      已於      年      月     日完工，並切實依經營計畫書興建，

      檢附原核准同意書影本1份，懇請貴所備查。

    此致

高雄市燕巢區公所

申請人：

身分證字號：

地址：

電話：

中 華 民 國           年            月         日